

CH Invest Aalborg ApS

Stationsvej 3, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 60 41 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Claus Toft Hassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH Invest Aalborg ApS Stationsvej 3 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 60 41 18
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 16. regnskabsår
Direktion	Claus Toft Hassing, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre virksomhed på følgende grupperinger

- live optræden med Bryan Adams Tribute og andre bands
- produktion af musik, forlagsvirksomhed, lyd redigering for andre, radiosatire etc.
- diverse konsulentydelse, undervisning, coaching samt massage
- booking virksomhed for andre bands.

Herudover har selskabet til formål at investere i unoterede og noterede værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798.640 kr. mod 178.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.231 kr. mod 70.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret i løbet af de kommende regnskabsår via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	798.640	178.508
1 Personaleomkostninger	-828.837	-73.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.225
Driftsresultat	-30.197	96.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.034	-2.426
Resultat før skat	-33.231	94.369
3 Skat af årets resultat	0	-23.942
Årets resultat	-33.231	70.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.427
Disponeret fra overført resultat	-33.231	0
Disponeret i alt	-33.231	70.427

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.500	0
	Tilgodehavender i alt	6.500	0
	Likvide beholdninger	21.566	113.214
	Omsætningsaktiver i alt	28.066	113.214
	Aktiver i alt	28.066	113.214
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-159.837	-126.606
	Egenkapital i alt	-34.837	-1.606
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.883	29.572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	11.022	11.022
	Anden gæld	16.998	59.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.903	114.820
	Gældsforpligtelser i alt	62.903	114.820
	Passiver i alt	28.066	113.214

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-197.033	-72.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.427	70.427
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-126.606	-1.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.231	-33.231
	125.000	-159.837	-34.837

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	825.137	69.335
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	1.428	2.165
	<u>828.837</u>	<u>73.488</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.034	2.426
	<u>3.034</u>	<u>2.426</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	11.022
Regulering af udskudt skat	0	12.920
	<u>0</u>	<u>23.942</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	229.500	229.500
Kostpris 30. september 2022	<u>229.500</u>	<u>229.500</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-229.500	-221.275
Årets af-/nedskrivninger	0	-8.225
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-229.500</u>	<u>-229.500</u>
